HAUT-PARLEURS SPOT SANS FIL
LA-SPOT15
DESCRIPTION
Haut-parleurs spots de plafond connectés sur rail
luminaire disponibles en puissance de 15W :
Ces spots sont compatibles avec l'emetteur wifi
LA-SPOT-TR pour des installations multirooms et
un récepteurs bluetooth pour le streaming audio.
Conçus idéalement pour des installations telles que des
boutiques, bars, restaurants, …
APPLICATION WEB COMPATIBLE
l'application 4STREAM (disponible sur le Play store ou
l'Appstore) permet de paramétrer vos haut-parleurs pour
réaliser votre installation.
Une fois les réglages effectués, sélectionnez une des
playlists de votre appareil ou un service de streaming audio
pour diffuser votre musique.
QUALITÉ ACOUSTIQUE
Le haut-parleur de haute qualité permet de reproduire un son très
naturel en garantissant un champ acoustique uniforme.
La puissance de cet Haut-parleur permet une utilisation de
qualité sur des superficies allant jusqu’à 100 m selon le nombre
de projecteur.
MONTAGE
Montage simple et rapide, grille plate en métal, contour
Métal.
Intégration discrète dans les rails éléctriques au plafond
Alimentation bloc secteur privé.
Contrôle du volume, graves et aigus en face arrière
Interrupteur
8 Ω2 VOIES
BLUETOOTH
15 W
WIFI TRIPHASES
RAIL
ADAPT
Arnaud PILIA
Barrer
Arnaud PILIA
Barrer
DÉSIGNATION MODÈLE
Haut-parleurs Spot sans fil blanc. .  . . . .  . . .  .  . . .  .  . .  . . . .  . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . .  LA-SPOT15B
(code 02769)
CARACTÉRISTIQUES LA-SPOT15N
Type Haut parleur spot coaxial sans fils
Matière Aluminum
Haut-parleur 5 " + tweeter 0.5"
Pression acoustique 90 dB
Bande passante 90 Hz - 20 kHz
Puissance 15 W
Branchement Adaptateur 3 Phases
Alimentation 100-250VAC/50-60Hz
Dimensions (h x l x p)
Poids par HP 1.6 kg
HA
UT
-P
AR
LE
UR
S
LA-SPOT15B
Haut-parleurs Spot sans fil noir.  .  .  .  .  .  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .  LA-SPOT15N
(code 02770
5" + tweeter 0.5"
90 dB
90 Hz - 20 kHz
15 W
Adaptateur 3 Phases
100-250VAC/50-60Hz
1.6 kg
Haut parleur spot coaxial sans fils
Aluminium
136 x 136 x 157.2 mm 136 x 136 x 157.2 mm
ADAPTATEUR RAIL TRIPHASES
Arnaud PILIA
Barrer